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IUHVADno-2026-2154
Tutkimuslupa Petteri Heikkilä

Petteri Heikkilä on toimittanut Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 8.6.2025 
tutkimuslupahakemuksen ja tutkimussuunnitelman "PTJ-​käsikirjan sekä OVA-​ ja 
TOKEVA-​ohjeiden käyttö CBRNE-​tehtävillä HIKLU-​pelastuslaitoksilla pelastustoimen 
johtamisen tukena". Tutkimuslupaa Heikkilä hakee opinnäytetyöhön AMK-​tutkintoon,​ 
pelastusalan päällystötutkintoon Poliisiammattikorkeakoululle/Pelastusopistolle.

Heikkilän mukaan pelastustoimessa CBRNE-​tehtävät ovat vaativia kokonaisuuksia,​ 
joissa pelastustoimen johtajan on tehtävä nopeita ja turvallisia päätöksiä usein 
puutteellisessa tilannekuvassa. Suomessa käytettävät PTJ-​käsikirja,​ OVA#ohjeet 
(Onnettomuuksien varautumisohje) ja TOKEVA#ohjeet (Toimintaohjeet 
kemikaalivaaratilanteissa) ovat keskeisiä työkaluja CBRNE-​vaarojen hallinnassa.

CBRNE-​tehtävissä korostuvat työturvallisuus,​ mittavien ympäristövahinkojen riski sekä 
laajamittaisen väestönsuojelun tarve. Uudenmaan alueelle tehdyn tuoreen CBRNE 
riskikartoituksen mukaan todetaan,​ että alueella on suurentunut riski vakavaan 
onnettomuuteen muun muassa raskaan tieliikenteen sekä raideliikenteen VAK-​
kuljetusten,​ useiden isojen teollisuuslaitosten,​ ylei-​sötapahtumien sekä maanalaisten 
tilojen takia. Lisäksi alueella on paljon väestöä ja alue on tiheään asuttua. Alueella 
sijaitsee myös kansainvälinen Helsinki-​Vantaan lentoasema. Suojelupoliisin ja 
Puolustusvoimien tekemän arvion mukaan myös terroristisen teon riski suomessa on 
kohonnut huomioiden maailmanpoliittinen tilanne.

Uudenmaan pelastuslaitokset ovat Heikkilän mukaan ilmaisseet tarpeensa kehittää 
pelastustoimen johtajien kykyä CBRNE-​tehtävillä. Tällä opinnäytetyöllä on tarkoitus 
kartoittaa HIKLU-​alueen pelastuslaitosten pelastustoimen johtajien tietoja ja taitoja 
käyttää tehtävillä PTJ-​käsikirjaa,​ OVA-​ ja TOKEVA-​ ohjetta johtamisen tukena CBRNE-​
tehtävillä.

Aihe on selvittämisen arvoinen,​ koska se vaikuttaa Heikkilan mukaan suoraan 
pelastuslaitoksen pelastustoimen johtamisen tasoon ja kyvykkyyteen CBRNE-​
onnettomuus tehtävillä. Osaamisen varmistaminen ja kehittäminen ovat keskeisiä 
tekijöitä sekä turvallisen toiminnan että operatiivisen johtamisen kannalta. Työn 
tuloksia voidaan hyödyntää HIKLU alueella tai valtakunnallisesti.

Pelastuslaitoksen johtoryhmä käsittelee tutkimussuunnitelman ja nimeää 
yhteyshenkilön.

Päätöksen peruste
IU PELA jory 8.6.2026

Hallintosääntö 32 §

Päätös
Itä-​Uudenmaan pelastuslaitos hyväksyy Petteri Heikkilän toimittaman 
tutkimuslupahakemuksen "PTJ-​käsikirjan sekä OVA-​ ja TOKEVA-​ohjeiden käyttö CBRNE-​
tehtävillä HIKLU-​pelastuslaitoksilla pelastustoimen johtamisen tukena",​ ja nimeää 
yhteyshenkilöksi palopäällikkö Santeri Pohjolaisen.
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*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ***

 

Tiedoksi
Petteri Heikkilä,​ TKKIO-​yksikkö,​ pelastusjohtaja,​ palopäällikkö SP,​ VaTu-​ltk/pj

Allekirjoitus

Marjut Helske,​ hallintopäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla.
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Oikaisuvaatimus
§ 20

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Itä-​Uudenmaan pelastuslaitoksen toimistoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Varautuminen ja turvallisuus -​ 
lautakunta.

 

Toimiston yhteystiedot:

Varautuminen ja turvallisuus -​ lautakunta

Ruiskumestarinkatu 2,​ 06100 Porvoo

kirjaamo@itauusimaa.fi

Puhelinnumero: 020 1111 400

Toimiston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-​16.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Itä-​Uudenmaan 
pelastuslaitoksen toimistosta.
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